

Herbata królową festiwalu. 6 edycja Święta herbaty

Data publikacji: 12.07.2014 10:45

Królową tego festiwalu była herbata, a towarzyszył jej niezastąpiony orszak: podróżników, muzyków, pasjonatów, smakoszy i degustatorów. W dniach 5-6 lipca na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie odbyła się już 6 edycja Święta herbaty.

W tym roku festiwal przyciągnął rekordową ilość uczestników: **- Wokół Wzgórza roznosił się zapach kwitnących pomidorów i oregano, parzonej herbaty, wegańskich tortilli i smażonych warzyw. Do uszu dolatywały uspokajające dźwięki gongów, pasjonujących rozmów o dalekich, herbacianych podróżach, hipnotycznych marokańskich bębnow, i odbijająca się echem od ścian rotundy gra muzyków na didgeridoo. W przyjemnym i magicznym środowisku Wzgórza Zamkowego festiwal stworzył oazę spokoju dla wszystkich pokoleń, przyciągając w tym roku ponad 1000 uczestników** - podsumowuje Anita Kramarczyk w imieniu organizatorów.

Święto herbaty zostało poprzedzone w tym roku tygodniem warsztatów dla dzieci, czyli tzw. „Świętkiem herbaty”. Na gości samego festiwalu czekało ponad 50 wydarzeń: degustacje herbat chińskich, żółtych czy Yerba Mate, a nawet herbacianego piwa, koncerty – od tradycyjnych brzmień etnicznych instrumentów, przez saharyjskiego bluesa do współczesnej elektroniki, wykłady, warsztaty – bębniarskie, taneczne, teatralne, jogi śmiechu, gotowania, prasowania herbaty, fotografowania i wiele innych.

- Głosy podziękowań, uznania oraz wyrażone chęci dalszej współpracy, a także tych, którzy chcieliby się włączyć w przygotowania kolejnej edycji, utwierdzają nas jeszcze bardziej w przekonaniu, że warto, że kolejny festiwal będzie jeszcze lepszy – podkreśla dyrektorka programowa Mariola Kluzova.

Festiwal tworzą ludzie z pasją. W rozmowach z organizatorami zawsze pada jedno – włożyliśmy serce w naszą pracę. Może dlatego jest ten festiwal taki wyjątkowy. Może dlatego tak przyciąga z roku na rok coraz większą ilość uczestników? **- Jeśli chcesz się przekonać na własnej skórze na czym polega czar czarki, zapraszamy do Cieszyna i odkrycia jego magicznej mocy** - zachęcają organizatorzy.

Organizatorzy: Fundacja Laja, Stowarzyszenie Petrklíč help, Opowiadamy o świecie
Partnerzy: DDM Český Těšín, Zamek Cieszyn, Emet-Impex, MOSiR, Hotel Liburnia

Pisaliśmy:

[Weekend w roli głównej z herbatą: trwa Święto Herbaty](#)

[Niedziela z filizanką: drugi dzień z herbatą](#)

Portal OX.PL patronował imprezie.

